infra codem
s. xxi. ar
xxxvij. d

Baruch

B

Iuxta oē abū in q̄ miserit te dñs de⁹ tu⁹ ad nos sic faciem⁹ siue bonū est siue malū. Voci dñi dei nři ad quē mittum⁹ te obediem⁹. vt bene sit nob⁹ cum audierim⁹ vocē dñi dei nostri. Cū at cōpleti essent decē dies factū ē abū dñi ad hieremias. Vocauitq̄ iohannā filiū charee ⁊ oēs p̄ncipes bellatoꝝ q̄ erāt cū eo et vniuersuz pplm a minimis ad magnis: ⁊ dixit ad eos. Hec dicit dñs de⁹ isrl̄ ad quē misistis me vt p̄sternerē p̄ces vestrás in p̄spectu ei⁹. Si q̄escētes māserit i terra hac: edificabo vos ⁊ nō destruā. plātabo et non euellā. Ja em̄ placat⁹ suz sup malo qđ feci vob⁹. Nolite timere a facie regis babylonis quez vos pauidi formidatis. Nolite metuere eū dicit dñs. q̄ vobiscū suz ego vt saluos vos faciā ⁊ eruā de manu ei⁹: et dabo vob⁹ misericordias ⁊ miserebor vñi et hitare vos faciā i tra vñ. Si aut̄ dixerit⁹ vos nō hitabim⁹ in tra ista: nec audiem⁹ vocē dñi dei nři dicētes: neq̄q̄. Sz ad terrā egypti p̄gem⁹ vbi n̄ videbim⁹ bellū ⁊ clāgorē tube nō audiem⁹. et famē nō sustinem⁹: ⁊ ibi hitabim⁹ ppter nūc audite abuz dñi reliqe iuda. Hec dic̄ dñs de⁹ exercituū israel. Si posueritis faciē vñaz vt ingrediamini egyptū ⁊ intraueritis vt ibi hitetis gladi⁹ quez vos formidatis: ibi cōprehēdet vos i terra egypti: ⁊ famē p̄ qua estis solliciti adhērebit vobis in egypto: ⁊ ibi moriemini. Dēsq̄ viri q̄ posuerit faciē suā vt ingredianſ egyptū vt hitent ibi: morient gladio et fame et peste. Null⁹ de eis remanebit; nec effugiet a facie malī qđ ego auferā super eos. q̄ b̄ dicit dñs exercituū de⁹ isrl̄. Sicut cōflatus ē furor me⁹ ⁊ indignatio mea sup hitatores hierlm̄: sic constabat indignatio mea sup vos cū ingressi fueritis egyptū et eritis in iusurāduz et in stupore ⁊ in maledictū ⁊ in opprobrium: ⁊ n̄ quaꝝ vltra videbitis locū istū. Verbum dñi sup vos reliqe iuda. Nolite intrare egyptū. Scientes scietis q̄ obtestatus sum vobis hodie. q̄ decepiſtis aīas vestrás. Vos em̄ misistis me ad dñm denz nřm: dicētes. Ora p̄ nobis ad dñm deū noſtrū: ⁊ iuxta oīa quecūq̄ dixerit tibi dñs de⁹ noſter: sic annūciabit nobis ⁊ faciem⁹. Et annūcia ui vob⁹ hodie: et nō audistis vocē dñi dei vñi sup vniuersis p̄ qb̄ misit me ad vos. nūc ergo scientes scietis: q̄ gladio ⁊ fame ⁊ peste moriemini i loco ad quē voluistis intrare vt habitaretis ibi.

g.co.

L.S. De abūs hieremie ad pplz. ducat iohāna pplm in egyptū ⁊ hieremias in campis lapiſdes sumit. ⁊ abscondit vidente pplō incarta. ⁊ dicit sup eos vētuꝝ regē babylonis. **XLIII**

Actū est aut̄ cum cōplesſet hieremias loquēs ad pplz vniuersos fmōes dñi di eo rñ p̄ qb̄ miserat cū dñs de⁹ eoz ad illos iōia ab̄ba hec dixit azarias fili⁹ ozie ⁊ iohāna filius carec ⁊ oēs viri supbi: dicētes ad hieremā.

Mēdaciū tu loqr̄is. Nō misit te dñs de⁹ n̄ dicēs ne ingrediām̄ egyptū vt hitetis illic: sz baruch fili⁹ nerie incitat te aduersuz nos vt tradat nos i man⁹ chaldeoz ⁊ iterficiat nos ⁊ traduci faciat i babylonē. Et nō audiret iohāna fili⁹ caree: et oēs p̄ncipes bellatoꝝ. ⁊ vniuersus ppl̄s vocem dñi vt manerent i terra iuda: sz tolles iohāna filius carec et vniuersi p̄ncipes bellatoꝝ. vniuersos reliquiaꝝ iuda qui reuersi fuerāt de cunctis gentib⁹ ad q̄s fuerāt ante dispersi: vt hitarent i terra iuda. viros ⁊ m̄lieres et parvulos ⁊ filias regis: ⁊ oēm aīaz quā reliquerat nabuzardā p̄nceps militie cū godolia filio aīchā filij saphā. et hieremā ppl̄bam ⁊ baruch filiū nerie: ⁊ ingressi sunt i terrā egypti: q̄ nō obedierūt voci dñi. Et venerūt v̄sq̄ ad tap̄nis. Et fact⁹ ē fimo dñi ad hieremā i tap̄nis dicens. Sume tibi lapides grādes i manu tua: ⁊ abscondes eos i crypta q̄ est sub muro lateriton i porta dom⁹ pharaonis i tap̄nis cernētib⁹ viris indeis ⁊ dices ad eos. Hec dicit dñs exercituū de⁹ isrl̄. Ecce ego mittā ⁊ assumā nabuchodonosor regē babylonis seruū meū: ⁊ ponā thronū eius sup lapides istos quos abscondi et statuet soliū suum sup eos. Vniensq̄ p̄cutiet terrā egypti q̄s in morte in mortem: ⁊ q̄s in captiuitate in captiuitatē: et quos i gladio i gladiū. Et succēdet ignē i delubris de orū egypti: et cōburet ea et captiuos ducet illos. Et amicet terra egypti sicut amicet pastor pallio suo et egredit̄ inde i pace. Et conteret stauas domus solis q̄ sunt i terra egypti. ⁊ delubra deorū egypti cōburet igni.

L.S. Prop̄heta īcrepat pplz. de inobedietia ⁊ tydolatria ⁊ cōminac̄ eis gladiū ⁊ famē ⁊ morte m̄lieres rñdet cū viri q̄ hieremā nō audiēt sz sacrificates sacrificabūt q̄ destructi sunt a dño dāt signūz captiuitatis pharaōis. **XLIII**

Viudeos q̄ hitabāt i terra egypti hitates in magdalo ⁊ i tap̄nis ⁊ i mēphis ⁊ i terra phatures dices. Hec dic̄ dñs exercituū de⁹ isrl̄. Vos vidistis om̄e malū istud qđ adduxi sup hierlm̄ et sup oēs v̄bes iuda. ⁊ ecce deserte sūt hodie. ⁊ nō ē i eis hitator ppter maliciā quā fecerūt: vt me ad iracūdiā p̄uocare. ⁊ irent et sacrificarēt ⁊ colerēt deos alienos q̄s nesciebāt ⁊ illi tvos ⁊ p̄esv̄i. Et misi ad vos oēs fuos meos pp̄hetas de nocte p̄surgēs mittēsq̄ ⁊ dices. Nolite facere abū abhomātōis huiuscemōi. Et nō audierūt nec inclinauerūt aurē suā vt cōuerterent a malis suis ⁊ nō sacrificarēt dijs alienis. Et p̄flata ē indignatio mea ⁊ furor me⁹: ⁊ succēsa est i ciuitatib⁹ iuda et i plateis hierlm̄: ⁊ verse sunt i solitudinē ⁊ vastitatē fm̄ diē hāc. Et nūc b̄ dicit dñs exercituū de⁹ isrl̄. Quare vos facitis